

Menu



こんなガーナ、はじめて。こんなチーズケーキも、はじめて。 ガーナチーズケーキ meets 菓菓!

A WORKSのシグネチャーメニューであるチーズケーキを、菓菓の特徴であるスパイスを使用しつつ、ガーナのなめらかな口どけとマッチするようなレシピにアップデート。

口どけなめらかな
ガーナチーズケーキに
菓菓のシナモンとハチミツ、
レモンがふわりと香る。



原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)
小麦・卵・乳・ごま・大豆

イートイン限定

¥700 (税込)

お得な
ドリンクセット
+¥200 (税込)



どの季節がいちばん好き? どの味わいがいちばん好き? ガーナソフト meets 菓菓!

ガーナの濃厚な味わいが感じられる太巻きのソフトクリーム。本ストアの日韓共通テーマである「四季」をイメージした「春」「夏」「秋」「冬」のフレーバーをご用意しました。



-春-
いちご・ミルク

-夏-
とうもろこし・岩塩

-秋-
りんご・紅茶

-冬-
バナナ・キャラメル

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)
小麦・大豆

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)
小麦・乳・大豆

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)
小麦・乳・大豆・林檎

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)
小麦・乳・大豆・バナナ

テイクアウト可

¥600 (税込)

お得な
ドリンクセット
+¥200 (税込)

DIY Menu

材料は、ガーナと菓菓と、あなたらしさ。
デコガーナ meets 菓菓!

ガーナと菓菓を組み合わせる
あなただけの菓菓を作ることができる体験をご用意しました。



フード
注文の方限定
+¥300 (税込)

菓菓



原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)
小麦・卵・乳・ごま

選べる
ガーナチョコレートソース

ミルク
+
2種



原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)
乳・大豆

選べる
トッピング

3種



原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)
小麦・乳・大豆・アーモンド・オレンジ・ゼラチン

ご自由にどうぞ
アクセントパウダー



原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)
乳

DRINK Menu

単品 ¥400 (税込)

SET ¥200 (税込)

COFFEE (ICE / HOT) 原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中) なし

TEA (ICE / HOT) 原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中) なし

ICED CHOCOLATE 原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中) 乳・大豆